[image: ]

От ____________________________________________
 (указывается должность и ФИО единоличного исполнительного органа)
__________________________________________________________
__________________________________________________________
         (указывается полное наименование организации или ИП)
__________________________________________________________
__________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на закрытие счета/счетов
1. Прошу закрыть счета:
· все открытые счета в рублях и иностранной валюте;
· счет в  валюте _____________________________ №_____________________________________

· Подтверждаем, что ознакомлены со сроками закрытия счета/счетов (при наличии корпоративной карты, выпущенной к счету, счет будет закрыт не позднее 15-го дня со дня закрытия корпоративной карты).

2. Прошу предоставить информационное письмо о закрытии счета указанным ниже способом
· Направить сканированный образ письма на указанную электронную  почту_____________________;
· Выдать нарочно в обслуживающем счет Офисе.

3. Остаток денежных средств, находящихся на счете по состоянию на дату закрытия счета/счетов прошу перечислить, за минусом комиссионных расходов, в соответствии с действующими на дату закрытия счета Тарифами Банка, по следующим реквизитам:
Наименование получателя____________________________
ИНН получателя________________________________
№ банковского счета получателя_____________________________
Наименование банка получателя___________________________
БИК банка получателя_____________________
№ корреспондентского счета банка получателя_____________________________
ИНН банка получателя__________________________
Назначение платежа___________________________________

4. В связи с закрытием счета/счетов возвращаем денежную чековую книжку_____________ (при наличии)
№  _____________  по  №  _____________ с неиспользованными чеками
№  _____________  по  №  _____________

Руководитель _________________________________    ______________    _____________________
                            (должность)                                         (подпись)                           (ФИО)

           М.П.                                                                                                     «____»_____________20__г.

image1.png
» [OJIHCK BAHK